
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від 24 квітня 2025 р.                        м. Стрий         №3388 

 
Про внесення змін до рішення 
 Стрийської міської ради  
від 25.01.2024 року № 2288  
«Про намір передачі в оренду  
рухомого комунального майна  
шляхом проведення аукціону» 
 

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  рішенням Стрийської міської ради  від 29.08.2024 року 
№2764 «Про надання дозволу на переобладнання сміттєвоза ВЛІВ МЕДІУМ 18-20 
MZ 5340С2», розглянувши лист Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств № 438 від 09.04.2025 року щодо необхідності  внесення змін до 
договору оренди рухомого комунального майна – Сміттєвоза заднього завантаження 
ВЛІВ МЕДІУМ 18-20 MZ5340 С2, міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до  Додатку 2 до рішення Стрийської міської ради від 

25.01.2024 року № 2288 «Про намір передачі в оренду рухомого комунального майна 
шляхом проведення аукціону»  наступного змісту :    
- П. 6.1. розділу І замінити пунктом наступного змісту : «Балансова залишкова 
вартість, визначена на підставі фінансової звітності Балансоутримувача (частина 
перша статті 8 Закону). » (повинна бути вказана на 01.01.2024 р.) 
- Доповнити розділ ІІ пунктом 5.2. наступного змісту: «Орендар за згодою 
Орендодавця має право здійснювати покращення орендованого майна, в тому числі 
його переобладнання , якщо таке не призведе до зміни цільового призначення за 
яким використовується орендоване майно. Переобладнання здійснюється за рахунок 
Орендаря та не впливає на сплату щомісячної орендної  плати». 

2. Стрийському міському комбінату комунальних підприємств укласти 
додаткову угоду до договору оренди рухомого комунального майна – Сміттєвоза 
заднього завантаження ВЛІВ МЕДІУМ 18-20 MZ5340 С2  щодо  внесених змін.  

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. Йосипчук). 
 
 
 

Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 


